
ZAPOJTE I SVOU DOMÁCNOST 
DO SYSTÉMU CHYTRÉHO 
TŘÍDĚNÍ ODPADŮ

CO JE ECONIT?

Jednoduchá chytrá evidence 
odpadů, díky níž mohou 
být domácnosti, které se 
rozhodnou poctivě třídit 
odpady, zvýhodněny při 
výpočtu ročního poplatku 
za svoz komunálního odpadu.

Vaše vytříděné odpady se stávají 
automaticky druhotnou surovinou 
pro výrobu nových recyklovaných 

výrobků.

I DÍKY 
VAŠEMU ÚSILÍ 

ODPADY NEKONČÍ 
NA SKLÁDKÁCH

VÍCE INFORMACÍ NA

www.meneodpadu.cz

I my můžeme díky ECONITU

třídit až 84%
odpadů

s radostí
více třídit

mít čisté
ulice a okolí

být příkladem
pro ostatní

města aobce
uspořené finance
investovat do 
rozvoje naší obce

výrazně snížit 
roční náklady 
za odpady

CHYTRÉ ŘEŠENÍ VAŠICH ODPADŮ



Na obecním úřadě obdržíte
plastové pytle a etikety 
s kódy.

Na obecním úřadě zaregistrujete 
vaši domácnost.
Dostanete přihlašovací jméno a heslo 
do systému. Přihlásit se můžete přes 
webovou stránku www.meneodpadu.cz.

Od teď si můžete kdykoliv kontrolovat 
stav svých vytříděných odpadů online. 

Kdykoli vám pytle a etikety dojdou,můžete 
si přijít na obecní úřad vyzvednout nové.

REGISTRACE TŘÍDĚNÍ

OZNAČENÍ KÓDEM

PŘEDÁNÍ A EVIDENCE

PYTLE A KÓDY POPLATEK ZA ODPAD
Každý vytříděný pytel označíte 
etiketou s kódem.

Při třídění odpadu postupujete téměř 
stejně jako doposud. 
Vytříděné odpady vhazujte 
do plastových pytlů, které jste získali 
na obecním úřadě. 

Naplněné a označené pytle 
od vás budou odebrány a zaevidovány.
Pracovník odpadových služeb při 
přebírání každý pytel načte 
do systému.

Vaše zapojení do systému bude zohledněno
při výpočtu poplatku na další rok.

Detaily o motivačním systému budou zveřejněny 
ve Svinošickém nepravidelníku. PŘIDĚLENÍ SLEVY

1. KROK

6.KROK

5. KROK

2. KROK

3. KROK

4.KROK

Plasty a nápojové kartony třiďte společně do pytlů 
žluté barvy a papír zvlášť do pytlů modré barvy.


